

DOLOMIITIT JA GARDAN LUMOAVAT MAISEMAT

Riva del Garda sijaitsee Garda-järven pohjoispäässä ja se on yksi Pohjois-Italian järvi-alueen suurimpia kaupunkeja. Riva sijaitsee kahden kulttuurin rajamailla, sillä alue oli osa Etelä-Tirolia aina viime vuosisadan alkuun asti. Yhä edelleenkin Rivassa on havaittavissa vaikutteita germaanikulttuurista. Maisemat täällä ovat hyvin kauniit. Gardan länsirannan vuoret suojaavat järvenpohjukassa olevaa kaupunkia, ja pohjoisessa avautuvat näkymät vehreille viljelysalueille Sarca-joen laaksoon. Kodikasta vanhaa keskustaa hallitsee 1200-luvulta peräisin oleva linna. Sen ympärillä on aukioita, 'piazzoja', joilla on useita ravintoloita ja kahviloita. Kapeiden kujien varrella on paljon pieniä liikkeitä.

Ti 2.5. • Aamulla kokoon-tuminen Helsinki-Vantaan lähtöterminaalissa; matkanjohtajamme liittyy mukaan. Lähtöselvitys ja turvatarkastus; yhteinen aamiaisen. Finnairin suora lento Milanoon. Lähtö Milanosta tilausajolla kohti Rivaa. - Pysähdymme viinimaistiaisille Franciacortassa paikalliselle viinitalle; kuulemme viinin valmistuksesta. Matka jatkuu ka-peaa rantatietä pitkin kau-niiden maisemien halki Garda-järven länsipuolta järven pohjoisosaan pieneen Rivaan. Majoittuminen myöhään iltapäivällä **** hotelliimme Riva del Gardassa.



Luise** • Viale Rovereto, 9 • 38066 Riva del Garda • Puh. +39 046 455 0858**

Tasokas ja moderni Luise on kävelyetäisyydellä Rivan keskustasta ja palveluista. Rennon ja tyylikkään hotellin viihtyisältä ja avaralta uima-allasalueelta avautuu ihastuttava näkymä Garda-järven kauniisiin maisemiin. Huoneissa on kokolattiamatto, ilmastointi, lämmitys, minibaari, hiustenkuivaaja, suihku, vedenkeitin, televisio. Hotellissa on wi-fi, vastaanotto avoinna 24/7.

Yhteinen tuloillallinen.

Ke 3.5. • Aamiaisen jälkeen kävelemme Rivan keskustaan ja teemme kävelykierroksen siellä. Sen jälkeen teemme noin 3 h kestävä retken vesitse Gardan maisemissa. Astumme laivaan Rivassa ja siirrymme upeiden vuorten keskellä Limonen kautta viehättävään Malcésineen; vieressä kohoaa mahtava vuori Monte Baldo yli 2 km korkeuteen. Omaa aikaa nauttia lounas tai kahvitella, minkä jälkeen palaamme takaisin Rivaan. - Yhteinen illallinen hotellin ravintolassa.



To 4.5. • Aamiaisen jälkeen lähtö bussilla kohti mahtavia alppimaisemia ja pieniä vuoristokylä. Matkan aluksi näemme mm. Loppio-järven ja vehreän Valle di Grestan; Oran jälkeen alkaa huima nousu, kunnes saavumme Val di Fiemmeen ja Val di Fasan laaksoon. Edessä kohoaa kaikista massiivisin Dolomiittien huipusta, Marmolada. Teemme pienen valokuvauspysähdyksen Moenan kylässä. Canazein kylän jälkeen alkavat neulansilmämutkat, kun nousemme kohti Passo Pordoiita 2239 m korkeuteen. Passo Pordoiissa yhteinen lounas. Taukoa valokuvaamiseen ja lyhyeen jaloitteluun, minkä jälkeen matka jatkuu yhä ylempään, aina ohi Passo Sellan (2244 m). Vähitellen laskeudumme alemmas; iltapäivän pysähdys on Ortisein kylässä, jossa voi nauttia omakustanteisesti kahvia ja herkuja. Rivassa olemme alkuillasta. - Ilta vapaa Rivassa.

Pe 5.5. • Aamiaisen jälkeen päivä omaa aikaa viehättävässä Riva del Gardassa yhteiseen läksiäisillalliseen saakka. Sen nautimme La Colombera -nimisessä ravintolassa pienen kävelymatkan päässä hotellista.

La 6.5. • Aamiaisen jälkeen uloskirjautuminen hotellista ja paluumatka. Matkalla Milanoon pysähdys Bergamon kaupungissa, yhteinen lounas. Matka jatkuu Milanon Malpensan lentokentälle, jonne saavutaan ennen klo 17.00. Finnairin paluu-lento Helsinkiin (klo 19.00-22.55).

Matkan hinta:
à 1.395 €/hlö (edell. väh. 25 osall.)

Hintaan sisältyy: • aamiaisen lähtöselvityksen jälkeen • Finnairin lennot Helsinki-Milano m/p turistiluokassa • lennoille 23 kg + 8 kg matkatavarat • suomalainen matkanjohtaja alk. HEL • tilausajokuljetukset Italiassa • 4 yötä 4* keskustahotellissa jaetussa 2 hh aamiaiseen • kokopäiväretki Dolomiiteille • puolipäiväretki vesitse Garda-järven pohjoisosassa (Limone, Malcésine) • 2 lounasta, 2 hotelli-illallista sekä läksiäisillallinen ruokajuomineen • viinitalikäynti, tasting ja snacksit. **Hintaan ei sisälly:** • muut kuin yllämainitut palvelut • matkavakuutus • **Lisämaksusta:** • 1 hh, lisämaksu à 210 €.

Varausmaksu à 400 €, loppumaksu erääntyy 8 viikkoa ennen matkan alkua.

Pidätämme oikeudet tuleviin hinta-, aikataulu- ja ohjelmamuutoksiin. Pidätämme oikeuden Kon-Tiki Toursista riippumattomista syistä tehtävään hinnantarkistukseen esim. polttoaine-, viranomais- tai lentoverokustannusten noustessa tai kohdemaan verokantojen muuttuessa.

Sitovat ilmoittautumiset viim. 31.1.2023 Terttu Sandelinille, puh. 044 511 3937 tai terttu.sandelin@gmail.com. Paikkoja rajoitetusti, matka täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoita mahd. erikoisruokavaliosi ja huonekaveritoiveesi.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on kotimainen Oy Kon-Tiki Tours Ltd, joka kuuluu Kilpailu- ja kuluttajaviraston ylläpitämään matkanjärjestäjärekisteriin (1929/00/Mj Mv, SMAL 39610) noudattaen kaikkia matkailualan yleisiä valmismatkaehtoja.

